U)uCA(AO CINIA 1CNOLO1A

1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS

EDITAL N° 022/2018/CAPIC— ELEIÇÃO PARA O NAPNE
PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO (A) COORDENADOR (A) DO NÚCLEO DE

ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO IIFPIICAMFUS PICOS

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí, campus Picos do Piauí, por meio da Direção de geral e da comissã
eleitoral, torna público RESULTADO FINAL DA CONSULTA PARA ESCOLHA DO(A
COORDENADOR (A) DO NAPNE.

N CADIDATO SITUAÇÃO

01
Laíse de Jesus Leal Costa Sousa ELEITA

Picos - P1, 14 de dezembro de 2018.

4  4

	1Âjt),a~ 	M
O,J,Á,-TM 	U~_
Fátima Letícia da Silva Gomes

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria CAPIC/IFPI N° 51 de 31 de outubro de 2108

Elisberto ra isco Luz
Diretor Geral do Campus Picos

ELISBERTO FRANCtSCO LUZ
 Cv Diretor

Matrícula Sape N 1631553
INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ

CampUS Picos